
DODATEK č. 3
Ke SMLOUVĚ (dále jen „Smlouva“)

č. Objednatele: 05PT-001011, č. Zhotovitele: 1107 /16  
uzavřené dne 12.12.2017 k realizaci veřejné zakázky

„I/39 Horní Planá, DSP/IČ“

Tento Dodatek č.3 je sepsán 
mezi
objednatelem:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupeným: ..........................................., ředitelkou Správy České Budějovice 
IČ: 659 93 390, DIČ: CZ65993390

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné
a

zhotovitelem:
Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. (správcem společnosti SATRA- APIS- AF- ŘSD 2016) 
se sídlem Ohradní 24b, 140 00 Praha 4
zastoupeným ....... ............ ..............., jednatelem
bankovní spojení: ................ .......... ...... č.ú. ..... ...............................
IČ: 618 53 267, DIČ CZ61853267

SATRA, spol. s r. o.
se sídlem Sokolská 32, 120 00 Praha 2,
IČ: 18584209, zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3014 

AFRY CZ s.r.o.
se sídlem Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 - Michle,
IČ: 45306605, zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8073 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé.

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s bodem 23.1. Všeobecných obchodních 
podmínek Souhrnu smluvních dohod (Smlouvy o dílo) dohodly na uzavření Dodatku č.3, kterým se rozšiřuje 
předmět Smlouvy.

Preambule

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 12.12.2017 na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku „I/39 Horní Planá, DSP/IČ“ Smlouvu podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2912 Sb., 
občanského zákoníku (č. objednatele: 05PT-001011, č. zhotovitele: 1107/16. Předmětem plnění je 
zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení, které navazuje na pravomocné územní 
rozhodnutí vydané Městským úřadem Horní Planá dne 26.10.2010, jehož platnost je prodloužena 
rozhodnutím Krajského úřadu Jihočeského kraje č j. KUJCK 81958/2022, které nabylo právní moci 
2.8.2022.



V průběhu prací byly dále uzavřeny smluvní dodatky - Dodatek č.1 (Evidování přípravných prací 
v systému PPS -  Postup přípravy stavby -  26.2.2020) a Dodatek č.2 (Změna správce sdružení 
zhotovitele 13.11.2020).

2. Tento Dodatek č.3 je uzavřen z důvodu nově požadovaných změn.
Při projednání IČ ke stavebnímu povolení bylo vydáno zamítavé stanovisko Správy železnic, která 
vlivem změny předpisů nově požaduje zrušení železničního přejezdu č. P1643. Zrušením železničního 
přejezdu se mění způsob dopravní obslužnosti území mezi železniční tratí a vodní nádrží Lipno a tím i 
napojení a vedení trasy přeložky silnice I/39 Horní Planá s novou průsečnou křižovatkou.

a) Tato úprava si vyžádá změnu již hotové a projednané dokumentace pro stavební povolení, která 
byla připravena k podání žádosti o stavební povolení.

b) Obj ednatel nad rámec Smlouvy požaduj e zpracovat dokumentaci pro změnu územního rozhodnutí 
včetně jejího projednání a podání žádosti o změnu územního rozhodnutí.

Při zadávání zakázky „I/39 Horní Planá, DSP/IČ“ zadavatel nemohl předpokládat potřebu těchto změn.
Dodatek č. 3 řeší úpravu rozsahu předmětu zakázky. Tyto úpravy mají dopad do ceny a rozsahu činnosti.

Dodatek je uzavírán v souladu s § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

I. Cena

V souhrnu smluvních dohod se mění Cena za poskytování služeb

a. Nabídková cena díla 5 190 780,- Kč
b. Navýšení ceny díla dle Dodatku č. 1 649 320,- Kč (sk.3) tj. 12,5091%
c. Navýšení ceny díla dle Dodatku č. 2 0,- Kč

(řeší změnu správce projektu bez dopadu na cenu díla)

d. Navýšení ceny díla dle Dodatku č. 3
Dle bodu 2.a) 897 350,- Kč (sk. 3) t j . 17,2874%
Dle bodu 2.b) 519 000,- Kč (sk. 5) tj. 9,9985%

Celková Cena za poskytování služeb bez DPH 7 256 450,- Kč
DPH 1 523 854,50 Kč 

Celková Cena včetně DPH 8 780 304,50 Kč

Celkové navýšení ceny činí 29,7965 % (sk.3) + 9,9985 % (sk. 5) = 39,795 %

Rozsah změny plnění Smlouvy je specifikován v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č.3, která mění původní přílohu 
oceněnou dohodu na projektové práce.

II. Termín dokončení

Doby plnění uvedené Smlouvy jsou upraveny takto:

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

Změna DUR do 06.11.2023

Podání žádosti o změnu ÚR do 27.12.2023

2



Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

Koncept změny DSP do 3 měsíců od nabytí právní moci ÚR

Čistopis DSP do 1 měsíce od připomínek objednatele

Podání žádosti o SP do 3 měsíců od čistopisu DSP

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 3, zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

2. Dodatek č. 3 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 3. Dodatek č. 3 je účinný dnem uveřejnění 
v registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 3 má tři strany textu a Příloha č. 1 má 7 stran textu.

4. Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

PODEPSÁN

za Objednatele za Zhotovitele
Ředitelství silnic a dálnic ČR Ateliér projektování inženýrských

staveb, s.r.o.

Digitálně podepsal

Datum: 2023.10.20 
08:12:40 + 0 2W

ředitelka Správy České Budějovice ŘSD ČR jednatel APIS s,r,o,

3



NÁZEV AKCE: str.1

I/39 Horní Planá - Dodatek č.3
Příloha č.1

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Dokumentace k územnímu rozhodnutí .............
Inženýrská činnost k územnímu rozhodnutí .............
Dokumentace ke stavebnímu povolení .............
Inženýrská činnost ke stavebnímu povolení .............
Cena celkem bez DPH 1 416 350
DPH (21%) 297 434
Cena celkem vč. DPH 1 713 784



Název akce: str.2

I/3 9  Horní Planá - Dodatek č.3
Příloha č.1

SPECIFIKACE DÚR

P o p is  p ra c í P o č e t ho d in
H o d in o v á  s a zb a  

K č/h o d .
C e n a  K č

A . P rů v o d n í zp rá va ... ......
Id e n tif.ú d a je , č le n ě n í na  o b je k ty , v s tu p n í p o d k la d y .. ...... ... ......

B. S o u h rn n á  te c h n ic k á  zp rá v a ..... ......
P o p is  ú ze m í a  s tavb y , p ř ip o je n í n a  te c h n ic k o u  in fra s tru k tu ru , d o p ra v n í řešen í, p o p is  vlivů  

na  ž iv o tn í p ro s tře d í a  je h o  o c h ra n a , zá s a d y  o rg a n iz a c e  v ýs ta v b y , c e lk o v é  
v o d o h o s p o d á řs k é  ře š e n í

.... ...... ..... ......

C. S itu a č n í v ýk re s y ..... ......
1. S itu a č n í výk re s  š irš íc h  v ztah ů  1 :5000 .. ...... ... ......

2. K a ta s trá ln í s itu a č n í výkres .. ...... .........

3. K o o rd in a č n í s itu a č n í výk re s  1 :500 .... ...... ..... ......

D. V Ý K R E S O V Á  D O K U M E N T A C E ..... ......
D.1 S ta v e b n í č á s t ..... ......

1.1 O b je k ty  p o zem n ích  k o m u n ik a c í .... ...... ..... ......

1.2 M o s tn í o b je k ty  a  zdi .. ...... ..

1.3 V o d o h o s p o d á řs k é  o b je k ty .. ...... ..

1 .4  O b je k ty  o s v ě tle n í p o ze m n í k o m u n ik a c e .. ...... ..

1.6 O b je k ty  z a říz e n í p ro  p ro v o zn í in fo rm a c e  a  te le m a tiku .. ...... ..

1.7 O b je k ty  d rah .... ...... ..... ......

1.8 O b je k ty  p o zem n ích  s taveb .. ...... ..

1.9 O s ta tn í s ta v e b n í o b je k ty .. ...... ..

D O K L A D O V Á  Č Á S T ..
S O U V IS E J ÍC Í D O K U M E N T A C E . . . . . . ......
(1) PRŮZKUMY ZAJIŠŤOVANÉ V  RÁMCI DUR ...........

- g e o d e tic k é  z a m ě ře n í s ta vb y .... ...... ..... ......

- p rů z k u m  in ž e n ý rs k ý c h  sítí .. ...... ..

- d o p ra v n ě  in ž e n ý rs k ý  p rů z k u m .. ...... ..

- p ře d b ě ž n ý  g e o te c h n ic k ý  p rů z k u m .. ...... ..

- h y d ro g e o lo g ic k ý  p rů zku m .. ...... ..

- k o ro z n í p rů z k u m .. ...... ..

- d ia g n o s t ic k ý  p rů z k u m  k o n s tru k c í (vozovka , m osty , zdi, p ro p u s tky , apo d .) .. ...... ..

- p e d o lo g ic k ý  p rů zku m .. ...... ..

- d e n d ro lo g ic k ý  p rů zku m .. ...... ..

- p ř íro d o v ě d n ý  p rů zku m .. ...... ..

- re š e rš e  g e o te c h n ic k é h o  p rů zku m u .. ...... ..

(2 ) Z Á B O R O V Ý  E L A B O R Á T .... ...... ..... ......

(3 ) H L U K O V Á  S T U D IE .. ...... ..

(4 ) R O Z P T Y L O V Á  (E X H A L A Č N Í) S T U D IE .. ...... ..

(5 ) B IL A N C E  Z E M IN  A  O R N IC E .. ...... ... ......

(6 ) P O D K L A D Y  P R O  O D N Ě T Í Z E  Z P F  A  P U P F L .... ...... ..... ......

(7 ) D O K U M E N T A C E  P R O  P R O J E D N Á N Í S P Ř ÍS L U Š N Ý M I Ú T V A R Y  D R Á H Y .... ...... ..... ......

(8 ) O D H A D  S T A V E B N ÍC H  N Á K L A D Ů .... ...... ..... ......

(9 ) P R O J E K T  O D P A D O V É H O  H O S P O D Á Ř S T V Í .. ...... ..

(1 0 ) P O D K L A D Y  P R O  V E R IF IK A Č N Í S T A N O V IS K O .. ...... ..

R e p ro g ra fie  d le  Z O P  (v  K č) . . ..... ......

S O U Č E T  A  -  G ce lkem  za  D Ú R  (bez D PH ) ....... ......



Název akce: str.3

1/39 Horní Planá - Dodatek č.3
Příloha č.l

INŽENÝRSKÁ ČINNOST k ÚR

Služba
Počet Hodinová sazba Cena

hodin Kč /  hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Studium  podkladů předaných ob jedna te lem  (DÚR, E IA ,...) . . . . . . ... ......
P ro jednání s dotčeným i sub jekty, m a je tkovým i správci a do tčeným i 
o rgány stá tn í správy.

. . . . . . . . ..... ......

ČÁST A -C E L K E M ...........

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B Počet hodin
Hodinová sazba 

Kč/ hod
Cena

Kč

Č innosti spo jené s m a je tkop rávn ím  vypořádáním . . . . . . . . . ..... ......
Za jiš těn í souhlasu s převzetím  nově budovaných s tavebních  ob jektů  
budoucím i v lastn íky

. . . . . . . . ..... ......

P ro jednán í p lánovaných p ře ložek inženýrských sítí s v las tn íky  
resp.provozovate li, za jiš těn í sm louvy  o pře ložce zařízení

. . . . . . . . ..... ......

ČÁST B CELKEM ...........

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C Počet hodin
H od inová sazba 

Kč/ hod
Cena

Kč
Za jiš těn í vydání územ ního rozhodnutí, kom p le tace  a dop lněn í podkladů, 
sestavení žádosti o vydání územ ního  rozhodnu tí a je jíh o  podání u

. . . . . . . . ..... ......
p řís lušného  stavebního  úřadu, účas t n a je d n á n í, p ředání p ravom ocného  
územ ního rozhodnutí
ČÁST C CELKEM ...........

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D Počet hodin
H od inová sazba 

Kč/ hod
Cena

Kč
Z a jiš těn í konzultací, kontro ln ích  dnů k IČ zhotovite le , osobní p růběžné 
in fo rm ován í ob jedna te le  o p růběhu IČ zhotovite le .

. . . . . . . . ..... ......

Techn ická  pom oc ob jedna te li při z ískán í p ravom ocného  ÚR . . . . . . . . ..... ......
ČÁST D CELKEM ...........
CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ .............



Název akce: str.4

I/39 Horní Planá - Dodatek č.3
Příloha č.1

SPECIFIKACE DSP

Popis prací Počet hodin
Hodinová 

sazba Kč/hod.
C ena Kč DSP

A. Průvodní zpráva ... ......

Id e n tif.ú d a je , č leněn í na o b je k ty , v s tu p n í p od k la dy .. ...... ... ......

B. Souhrnná technická zpráva ..... ......
Popis územ í a stavby, p řipo jen í na techn ickou  in frastruktu ru , 
dop ravn í řešení, pop is vlivů na ž ivo tn í p rostřed í a jeh o  ochrana, 
zásady organ izace  výstavby, ce lkové  vodohospodářské  řešení

.... ...... ..... ......

C. Situační výkresy ..... ......

1. S ituační výkres širších vz tahů  1 :5000 .. ...... ... ......

2. K a tas trá ln í s ituačn í výkres .... ...... ..... ......

3. K oord inačn í s ituačn í výkres .... ...... ..... ......

D.1 Dokumentace objektů a technologických zařízení - stavební 
část

....... ......

1. O b je k ty  pozem ních  ko m u n ika c í vče tn ě  p ro pu s tků ..... ......

1.1 Technická  zpráva .... ...... ..... ......

1.2 V ýkresy .... ...... ..... ......

2. M o s tn í o b je k ty  a zdi ..

2.1 Technická  zpráva .. ...... ..

2.2 V ýkresy .. ...... ..

3. V odo h osp od á řské  o b je k ty  - o d vo d n ě n í p ozem n í kom un ikace
..

3.1 Technická  zpráva .. ...... ..

3 .2 H yd ro tech n ické  v ýp o č ty .. ...... ..

3.3 S ta tické  výp o č ty .. ...... ..

3 .4  V ýkresy .. ...... ..

4. O b je k ty  o svě tle n í pozem n í kom u n ika ce ..

4 .1  Technická  zpráva .. ...... ..

4 .2  V ýkresy .. ...... ..

5. O b je k ty  podzem ních  s taveb ..

5.1 Technická  zpráva .. ...... ..

5 .2 V ýkresy .. ...... ..

5.3 S tatická  část .. ...... ..

6. O b je k ty  zařízení p ro  p ro vozn í in fo rm a ce  a p ro  in te lig e n tn í 

d o p ra vn í systém  nebo  sys tém y d o p ra vn í te le m a tik y

..

6.1 Technická  zpráva .. ...... ..

6 .2 V ýkresy .. ...... ..

7. O b je k ty  d rah .... ...... ..... ......

8. O b je k ty  pozem ních  s taveb .. ...... ..

9. O s ta tn í s tavebn í o b je k ty .. ...... ..

10. Požárně bezpečnostn í řešení .. ...... ..



D.1 D oku m e n tace  o b je k tů  a te ch n o lo g ických  zařízení - 

te ch n o lo g ická  část
..

2.1 Technická  zpráva .. ...... ..

2.2 V ýkresy .. ...... ..

D okladová část ...... ..

Související d o ku m e n ta ce , p od k la dy  a p rů zkum y ..... ......

1. D oku m e n tace  p ro  o d n ě tí ze ZPF .. ...... ..

2. D oku m e n tace  p ro  o d n ě tí z PUPFL .. ...... ..

3. P ro je k t o d p a d o vé h o  h o sp od á řs tv í .. ...... ..

4. D oku m e n tace  p ro  p ro je d n á n í s p řís lušným i ú tv a ry  d rá hy .... ...... ..... ......

5. D en d ro lo g ický  p růzkum .. ...... ..

6. Průzkum  inženýrských  sítí vč. je jic h  o vě řen í správci .. ...... ..

7. P o d ro bn ý  p e d o log ický  p růzkum .. ...... ..

8. H luková s tu d ie .. ...... ..

9 .P říro do věd ný  (b io log ický ) p růzkum , m ig račn í s tud ie .. ...... ..

10. R ozpty lová  s tu d ie .. ...... ..

11. G e o tech n ický  p růzkum .. ...... ..

12. H yd rog e o log ický  posudek .. ...... ..

13. Posouzení s táva jících  o b je k tů  v b lízkosti s tavby .. ...... ..

14. Posouzení m ožn os ti o v livn ě n í s táva jících  s tu dn í .. ...... ..

15. O vě řen í p la tn o s ti EIA (ve rifikačn í a ově řovac í s ta nov isko  k EIA) .. ...... ..

16. G eode tické  zam ěřen í .. ...... ..

17. Z áb o ro vý  e la b o rá t a g e o m e tr ic ké  p lány .. ...... ..

O dhad stavebn ích  nákladů .... ...... ..... ......

Plán BOZP .. ..

R eprogra fie ..... ......

SOUČET celkem za DSP (bez DPH) .............



Název akce: str.6

I/3 9  Horní Planá - Dodatek č.3
Příloha č.1

INŽENÝRSKÁ Č INNO ST ke SP

S lu žb a
P očet H o d in o vá  sa zb a C ena

hodin Kč /  hod Kč

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č á s t A
IČ k SP

Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby .. ...... .........

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými orgány 
státní správy. .... ...... ...........

Č Á S T  A  -  C E LK E M ..... ......

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č á s t B Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/ hod

Cena
Kč

seznámení všech vlastníků pozemků se záměrem uskutečnit veřejně 
prospěšnou stavbu .... ...... ...........

obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí .. ...... .........

zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a budov v TZ ...................... .. ..............................
zajištění znaleckých posudků o náhradě pro zřízení věcného břemene ...................... .. ..............................
zajištění znaleckých posudků o ceně porostů (MLZ, lesní porosty) v 
dočasných záborech a pod věcným břemenem ...................... .. ..............................

dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných vlastníků .. ...... .........
Sestavení návrhu všech typů smluv, které jsou potřebné uzavřít v rámci 
stavby, jejich projednání s objednatelem (investorem), a po odsouhlasení 
objednatelem následné projednání s dotčenými vlastníky a uživateli zejména 
smlouvy typu:

.... ...... ...........

jednání s vlastníky -  fyz. i práv. osobami, příp. konkursními správci, 
exekutory a likvidátory vedoucí k uzavření veškerých potřebných smluv v 
rámci stavby

.... ...... ...........

jednání vedoucí k projednání dědictví, odstranění zástavních práv (jednání 
s věřiteli a dlužníky), odstranění duplicitních vlastnictví a jiných překážek .. ...... ..

jednání s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu geom.plánů do 
KN a povolení vkladu příslušných smluv, dohod aj. do KN .. ...... .........

podávání návrhů na vklad (zejména kupní smlouvy, smlouvy o VB aj.) a na 
záznam do KN (smlouvy o převodu, smlouvy o předání majetku státu aj.)

.... ...... ...........

zajištění, sestavení a uzavření smluv o přeložkách inženýrských sítí .... ...... ...........
projednání typů a návrhů smluv o zřízení VB se správci IS a investorem vč. 
jejich uzavření .... ...... ...........

zajištění uzavření smluv o zřízení věcného břemene s oprávněným a 
povinným z věcného břemene .... ...... ...........

podávání návrhů na vklad kompletních smluv o zřízení věcného břemene .... ...... ...........

zajištění a uzavření smluv o budoucím převzetí SO ( obce, kraje, ZVHS 
apod. ) .... ...... ...........

zajištění podkladů pro vypracování žádosti na zahájení vyvlastňovacích 
řízení odnětím a omezením vlastnického práva a to zejména: .... ...... ...........

sestavení návrhu a podání žádostí na zahájení vyvlastňovacích řízení 
odnětím či omezením vlastnického práva a technická pomoc objednateli při 
vyvlatňovacím řízení

.... ...... ...........

zajištění pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění .... ...... ...........
zajištění souhlasu vlastníků k dotčení ochranného pásma lesa ( 50 m od 
okraje lesa ) a - zajištění souhlasu vlastníků ke změně souhlasu s vynětím 
ze ZPF a k uložení přebytečné ornice

.. ...... ..

Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů pro podání žádosti 
o stavební povolení.

.... ...... ...........



kompletace podkladů k podání žádosti o výjimku MD dle platných vnitřních 
předpisů vč. zajištění aktualizovaných podkladů (výpisů LV, ZP, aj.) .. ...... ..

informování nájemců dotčených pozemků o termínech vstupu na pozemky 
za účelem zamezení škod na zemědělských kulturách a lesních pozemcích .. ...... .........

následné zajištění vymazu věcného břemene ze stav. zákona (po přechodu 
vl. Práva na ČR - tedy splynutí osoby oprávněné a povinné) .. ...... .........

uzavření smluv o zřízení práva obdobnému věcnému břemeni .. ...... ..
Obstarání potřebných nabývacích listin .. ...... .........
Technická pomoc objednateli při soudních a ostatních řízeních u správních 
orgánů .. ...... .........

Č Á S T  B C E LK E M ....... ......

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č á s t C Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/ hod

Cena
Kč

Zajištění vydání stavebního povolení, kompletace a doplnění podkladů, 
vyjádření, stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení 
žádostí o vydání stavebního povolení a jeho podání u příslušného 
stavebního úřadu včetně zajištění dalších podkladů dle požadavků 
příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního řízení, účast na 
jednáních, předání pravomocného stavebního povolení

.... ...... ...........

Č Á S T  C C E LK E M ..... ......

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č á s t D Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/ hod

Cena
Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné 
informování objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele 
ve správních řízeních k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění 
předání výstupů jednotlivých smluvních IČ.

.... ...... ...........

Technická pomoc objednateli při získání pravomocného SP a zajištění 
činností spojených s on-line aplikací objednatele .... ...... ...........

Č Á S T  D C E LK E M ..... ......
C E L K E M  Č Á S T  A + B + C + D  IČ ....... ......

Digitálně podepsal:....................................... 
Datum: 31.10.2023 7:55:27 +01:00


